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تلاش جهادی برای تحقق توسعه و محرومیتزدایی در شهرستان سروستان
غلامعلی منعم، مدیر بنیاد مسکن شهرستان سروستان با گرامیداشت سالروز صدور فرمان تاریخی امام راحل برای افتتاح حساب 100 و تاسیس بنیاد
توسعه و برای  اساسی  که گذشت قدمهای  در سالی  اظهار داشت:  آفرین  اشتغال  و  بنیان  دانش  تولید  گرامیداشت سال   و همچنین  مسکن 

تداوم خواهد داشت. تولید  در سال پشتیبانی  اقدامات  این  و  برداشته شد  این شهرستان  در  محرومیتزدایی 

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، منعم با ارائه گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن در سال گذشته یادآور شد: بنياد مسکن انقلاب اسلامی اولين
نهاد عمومی است که بر اساس فرمان تاریخي 21 فروردین ماه سال 1358 رهبر کبير انقلاب اسلامی حضرت امام خمينی(ره) به منظور تامين مسکن

محرومان به ویژه روستائيان در چارچوب سياستها و برنامههای دولت و در جهت تحقق توسعه پایدار تشکيل شده است.
وی با تشریح عملکرد حوزه عمران روستایی بنیاد مسکن اظهار داشت: طرحهای عمران روستایی در سالی که گذشت در قالب بازنگری طرح هادی
روستاهای طالب بیگی ، کت گنبد ، پشت پر انجام شده است همچنین اجرای طرح هادی و بهسازی روستاها شامل آسفالت ، لبه گذاری ، کانیوا ،

محوطه سازی پارک و تسطیح برای تعداد 9 روستا با مبلغی بالغ بر دو میلیارد و ششصد میلیون تومان انجام شده است.
منعم در ادامه افزود: در سالی که گذشت واگذاری زمین روستایی به متقاضیان واجدشرایط به تعداد 77 قطعه دنبال گردید ، واگذاری زمین به روستاییان

و زوجهای جوان زمینهساز ایجاد انگیزه سکونت در روستاها و کاهش مهاجرتهای ناخواسته است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان سروستان عملکردها در حوزه مسکن روستائی را هم تشریح کرد و افزود: اعطای تسهیلات در قالب وامهای حوادث،
بهسازی، مقاوم سازی، تخریبی-احداثی به متقاضیان به تعداد 240  فقره با مبلغی بالغ بر 24 میلیارد تومان ، صدور پروانه ساختمانی به تعداد 205  فقره

، بیمه ی منازل مسکونی جدید دارای اصول فنی به تعداد 190 واحد از جمله عملکردها در این حوزه است.
وی اضافه کرد: در سالی که گذشت با فعالیت یک دفتر فنی فعال و تعداد 12 مهندس ناظر بر ساخت و سازنظارت مستمر داشتند.

منعم، همچنین به عملکرد حوزه مسکن شهری در این شهرستان اشاره کرد و گفت: طرح اقدام ملی مسکن با اجرای 36 واحد دراین شهرستان دنبال شده
است و طرح نهضت ملی مسکن نیز با تشکیل  2150 پرونده در حال انجام است و  مراحل ثبت نام آن دنبال شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان سروستان به عملکرد حوزه صدور اسناد مالکیت هم اشاره کرد و گفت: صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی و تحویل به
مالکین به تعداد 250 جلد سند در سالی که گذشت در این شهرستان پیگیری شده است.


